
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4271989 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

18 490 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji unikátní pozemek kde je  dvougenerační vila
umístěná v prestižní a klidné části Dobřichovic. Objekt se skládá ze
dvou samostatných cihlových bytů o velikosti 84 m2, které lze
případně snadno spojit do jednoho velkého domova s celkovou
obytnou plochou 172 m2. Součástí nabídky je rovněž dvougaráž
(34 m2), sklep (22 m2) a úložný prostor na dřevo. Každý byt
disponuje dvěma koupelnami, šatnou a jsou vzájemně propojeny
schodištěm s případným výtahem pro imobilní osoby. Nemovitost
je umístěna na samostatném pozemku o rozloze 1524 m2, který
nabízí naprosté soukromí díky vzrostlým stromům a keřům. Z
balkónu si můžete užívat krásný výhled, který dodává domovu
atmosféru pohody a klidu. Ideální poloha domu zaručuje snadný
přístup k veškeré občanské vybavenosti a rychlé spojení s Prahou.
Velmi doporučuji prohlídku tohoto nadčasového domova ve
výjimečné lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4271989
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900883055
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1524 m2
Kód zakázky: 883055

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Dvořák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


